
2019年 9月 吉日 

お客様各位 

 株式会社 北熱 

                               コーティング事業部 

 

 

TiCN-G膜の変更についてのお知らせ 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

また平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

PVD コーティングの TiCN 膜はコーティングメーカーにより色が異なります。

弊社の標準TiCN-G膜を２０１９年１１月より下記の通り変更させて頂きたく、

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

◇変更実施日：２０１9年１1月処理分より 

 

◇変更内容： 

弊社標準 TiCN膜の仕様変更 

TiCN-G（ゴールド色） ⇒  TiCN（グレー色）コーティングに変更します。 

価格は従来通りです。 

処理日：月・木曜日（変更なし） 

  

◇お問い合わせ先 

 弊社（北熱）コーティング事業部 

 担当：冨田 

 TEL：076-436-1431 

 FAX：076-436-1432 

 

＊客先の指定等により TiCN-G（金色）処理が必要な場合は別途ご相談頂け 

ます様お願い致します。 

 

以上 

                   


